关于举办庆“三·八”活动的通知

各部门工会：

在“三·八”节来临之际，为更好地活跃女教职工庆“三·八”文化娱乐活动，经各部门工会女工委员会议研究决定，在“三·八”节前夕，校工会组织女教职工户外“运球绕桩”接力跑活动。详细通知如下：
一、时间：
3月5日下午：3：00
二、地点：
校篮球场（体育馆南面）

三、参加对象：
在职女教职工

四、报名时间：
即日起至3月3日（周一）下午5：00止，参加活动人员名单报送校工会办公室（B104室）

五、组队要求：
每单位组一个队，每队5人，单位在职女教职工人数达40人以上（包括40人）的可组织二个队。（如：理学院、外语院、图书馆、机关、后保处、后勤集团）
六、比赛规则：
每组四个队，发令后，起点出发，单手运篮球（拍）绕“S”桩至桩尾，顺势在绕“S”桩回起点，交接下一人，以此类推，用时少者名次列前。（注：比赛顺序由裁判现场随机组合）
七、录取名次：
取前八名
八、奖励办法：
获取名次的队均发名次奖，未获名次的队均发参与奖。
九、解释权属校工会，未尽事宜另行通知
特此通知

校 工 会

二OO八年二月二十八日